平成29年４月10日

各  位

株主優待券対象ホテル(ベストウェスタン東京西葛西グランデ)追加のお知らせ

この度、本年４月１日にグランドオープンいたしました『ベストウェスタン東京西葛西グランデ』が 2016

年贈呈株主優待券の対象ホテルとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．内容
当社は、当社グループ運営ホテル及びフランチャイズホテルの一部のホテルを優待価格でご宿泊頂ける株

主優待券を贈呈しておりますが、本年４月１日にグランドオープンいたしました『ベストウェスタン東京西

葛西グランデ』につきましても、2016年贈呈株主優待券対象ホテルとさせて頂きました。ご宿泊頂けるのは、

本年４月16日以降チェックインのご宿泊となります。優待価格につきましては、別紙「株主優待価格一覧表」

をご参照下さい。

２．2016年贈呈株主優待制度の概要

〔内  容〕 当社グループ運営ホテル及びフランチャイズホテルの一部のホテルを優待価格でご宿泊頂

けます。

〔対  象〕 平成28年３月末の株主名簿に基づく株主様

〔利用期間〕 平成28年10月１日～平成29年９月30日

〔ベストウェスタン東京西葛西グランデ〕
所在地：東京都江戸川区西葛西6-19

東京メトロ東西線 西葛西駅 徒歩５分

部屋数：地上８F 105室

延床面積：2,859,69 ㎡

   ＵＲＬ：http://www.bwhotels.jp/tokyo-grande

以上

会 社 名 価 値 開 発 株式会社
代表者名 代表取締役社長 高 倉  茂

（コード番号 3010 東証第２部）

問合せ先 取締役管理本部長 秋 山 耕 一

（TEL:03-5822-3010）

-スーペリアシングル-(広さ 13.6m²) -スーペリアダブル-(広さ 15.8m²) -スーペリアツイン-(広さ 17m²)

-グランデツイン-(広さ 20m²)バストイレセパレートタイプ -グランデツインプラス-(広さ 25.8m²)ソファベッド付き

価値開発株式会社 株主優待価格一覧表

○優待割引を利用される際は、下記の電話番号かメールアドレスにてご予約をお願い致します。

 ☎ 03-5822-3087（受付時間9：00～17：00 土日祝祭日、夏季年末年始休業日を除く。）

 ✉ kabuyuu2016@kachikaihatsu.co.jp

※有効期間内であっても下記により優待券がご利用になれない場合がございますので、予めご了承下さい。

・ホテルごとに繁忙期等に優待券をご利用になれない除外日を設けることがあり、ご希望のご宿泊日にご利用ができな

い場合がございます。

・満室等により、ご希望のご宿泊日にご利用ができない場合がございます。

○優待券１枚で、優待価格での連泊も可能でございます。

■ベストウェスタンホテル the japonais 米沢                          （税込価格）

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

スタンダードシングル 6,500円 ―  3,500円 ―
スタンダードセミダブル 7,600円 8,600円 → 3,500円 4,000円
スタンダードダブル 9,800円 10,800円  4,000円 4,500円
スタンダードツイン 11,000円 13,000円  5,000円 6,000円

■ベストウェスタン東京西葛西

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

スタンダードシングル 14,000円 ―
→

5,000円 ―
エグゼクティブダブル 17,000円 21,000円 6,000円 7,000円
スタンダードツイン 18,000円 21,000円  7,000円 8,000円

■ベストウェスタン東京西葛西グランデ

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

スーペリアシングル 20,000円 21,000円  6,000円 7,000円
スーペリアダブル 22,000円 23,000円 → 7,000円 8,000円
スーペリアツイン 23,000円 24,000円  8,000円 9,000円
グランデツイン 29,000円 30,000円  9,000円 10,000円
グランデツインプラス 34,000円 35,000円  10,000円 11,000円

■ベストウェスタンレンブラントホテル東京町田

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

デラックスシングル 13,000円 ―  5,000円 ―
スタンダードダブル 25,300円 25,300円

→
6,000円 7,000円

デラックスシングルツイン 37,300円 37,300円 7,000円 8,000円
プレミアムツイン 52,600円 52,600円  12,000円 13,000円
ラグジュアリーツイン 61,600円 61,600円  15,000円 16,000円

■ベストウェスタン横浜

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

スタンダードシングル 14,000円 ―
→

4,000円 ―
エグゼクティブダブル 15,000円 18,000円 5,000円 6,000円
スタンダードツイン 18,000円 21,000円  6,000円 7,000円

■ベストウェスタンホテル名古屋

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

モデレートダブル 16,000円 21,000円  6,000円 7,000円
デラックスツイン 22,000円 27,000円 → 8,000円 9,000円
エグゼクティブキング 50,000円 55,000円  12,000円 13,000円
エグゼクティブスイート 80,000円 85,000円  15,000円 16,000円

■ベストウェスタンホテルフィーノ大阪心斎橋

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

モデレートダブル 26,000円 31,000円  7,000円 8,000円
スーペリアダブル 29,000円 34,000円

→
7,500円 8,500円

スーペリアダブルツイン 30,000円 35,000円 8,500円 9,500円
デラックスツイン 34,000円 39,000円  9,000円 10,000円
プレミアムツイン 46,000円 51,000円  10,000円 11,000円

■ベストウェスタンレンブラントホテル鹿児島リゾート                       （税込価格）
 正規価格    優待価格（朝食付）

ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金
スタンダードシングル 20,000円 ―  4,000円 ―
スタンダードツイン 60,000円 60,000円 → 6,000円 7,000円
デラックスツイン 60,000円 60,000円  12,000円 13,000円
スイート 80,000円 80,000円  15,000円 16,000円

■ベストウェスタン沖縄恩納ビーチ・ベストウェスタン沖縄幸喜ビーチ

 正規価格      優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金 ３名料金 ４名料金  １名料金 ２名料金 ３名料金 ４名料金

スタンダードツイン 50,000円 50,000円 55,000円 ― → 9,000円 10,000円 11,000円 ―
デラックスツイン 100,000円 100,000円 105,000円 110,000円  10,000円 11,000円 12,000円 13,000円

■衣浦グランドホテル

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

コンフォートシングル 10,000円 ―  4,000円 ―
スタンダードダブル 14,000円 19,000円

→
4,500円 5,500円

モデレートツイン 18,000円 23,000円 5,000円 6,000円
プレミアムツイン 50,000円 55,000円  10,000円 11,000円
プレミアムスイート 100,000円 100,000円  15,000円 16,000円

■バリュー・ザ・ホテル仙台名取

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

スタンダードシングル 12,000円 ― → 3,500円 ―
スタンダードダブル 13,000円 14,800円  4,000円 4,500円

■バリュー・ザ・ホテル広野／バリュー・ザ・ホテル石巻

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金

→
１名料金 ２名料金

スタンダードシングル 12,000円 ― 3,500円 ―

■バリュー・ザ・ホテル古川三本木／バリュー・ザ・ホテル東松島矢本

 正規価格    優待価格（朝食付）
ルームタイプ名称 １名料金 ２名料金  １名料金 ２名料金

スタンダードシングル 12,000円 ― → 3,500円 ―
スタンダードシングルツイン 16,800円 18,800円  4,000円 4,500円

◆注意事項

○●優待券は、有効期間内のご宿泊にご利用頂けます。

○●優待券は、有効期間を過ぎるとご利用頂けません。

○●優待券のご利用の際は、チェックイン時に表面に氏名を記入頂き、フロントへお渡し下さい。

○●優待券は、現金とのお引換はできません。

○●優待券は、既にお支払済みの宿泊には適用できません。

○●優待券は、他の割引制度等と併用してご利用頂けません。

○●優待券は、いかなる事情があっても再発行いたしません。

○●優待券のご利用可能ホテルにつきましては、ホテル運営の都合により対象ホテルより除外される場合がございますの

で、予めご了承下さい。

○●優待券に係る情報は、当社ウェブサイトに掲載させて頂きます。

	20170410_グランデ優待追加
	お部屋タイプ
	20170410第３修正